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Objednatel:
ZŠ a MŠ Ústí nad Labem, SNP 2304/6, p.o.
Mgr. Milena Novotná
SNP 2304/6
400 11 Ústí nad Labem
Tel.: 723 023 396
E-mail: milena.novotnassnp6.cz

Dodavatel:
TechnoBank, s.r.o.
Dolina 69/15
165 00 Praha 6
Tel.: 233 081 281
E-mail: info@technobank.cz
IČ: 26500213
DIČ: CZ26500213


Objednáváme na základě nabídky č. NA25-0700 ze dne 07.10.2025 následující zboží:

	Poz.
	Název položky
	Množství
	Cena / MJ bez DPH
	Cena celkem bez DPH

	001
	Šatní boxy – jednoplášťové dveře (L3K 30 3 2 A)
	2 ks
	9 833,00 Kč
	19 666,00 Kč

	002
	Spodní police v každém oddělení (šířka 300 mm)
	12 ks
	152,00 Kč
	1 824,00 Kč

	003
	Příslušenství – uzpůsobení pro plastovou jmenovku
	12 ks
	42,00 Kč
	504,00 Kč

	004
	Doprava
	1 ks
	—
	v ceně



Celkem bez DPH: 21 994,00 Kč
DPH 21 %: 4 618,74 Kč

Celkem včetně DPH: 26 612,74 Kč

Termín dodání: 6–8 týdnů od potvrzení objednávky
Platební podmínky: p. p.
Způsob dodání: včetně dopravy na adresu objednatele
V Ústí nad Labem : 7. 10. 2025

Mgr. Z. Lutovský
řed. školy
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